Ergebnisse

5

Tennis
WK III Jungen

__ Helloggs | [DE] BAHN . ’

T

_‘[ o & ST £ maolten P A
ol Ao ETIsPoRT £ W INTERSPORT STEIHAUS




Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften 1-4

1 917
2 918
3 919
4 920

Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg
Josef-Effner-Gymnasium Dachau
Poelchau-Oberschule Berlin

Einstein-Gymnasium Neuenhagen

Mannschaften 5-8

5 921
6 922
7 923
8 924

Schulzentrum RonzelenstraBe Bremen
Gesamtschule Alter Teichweg Hamburg
Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg

Gymnasium Fridericianum Schwerin

Mannschaften 9-12

9 925
10 926
11 927
12 928

Ratsgymnasium Osnabriick
Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Minster
Gymnasium auf der Karthause Koblenz

Gymnasium am Rotenbihl Saarbriicken

Mannschaften 13-16

13 929
14 930
15 931
16 932

St. Benno-Gymnasium Dresden
Domgymnasium Naumburg
Sachsenwaldschule Reinbek

Friedrich-Schiller-Gymnasium Weimar

» Achtelfinalrunde Achtelfinale

» Platzierungsrunde

» Endstand

Abschlusstabelle

Platzierungsrunde

Baden-Wirttemberg
Bayern
Berlin

Brandenburg

Bremen
Hamburg
Hessen

Mecklenburg-Vorpommern

Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz

Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein

Thiringen

Spielansetzungen:

Herzlichen Glickwunsch!

Achtelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale



Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Rheinland-Pfalz

St. Benno-Gymnasium Dresden
Sachsen

Josef-Effner-Gymnasium Dachau
Bayern

Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg
Hessen

Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg
Baden-Wirttemberg

Friedrich-Schiller-Gymnasium Weimar
Thiringen

Sachsenwaldschule Reinbek
Schleswig-Holstein

Domgymnasium Naumburg
Sachsen-Anhalt

Spiele

Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Brandenburg

Gesamtschule Alter Teichweg Hamburg
Hamburg

Schulzentrum RonzelenstraBBe Bremen
Bremen

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Minster
Nordrhein-Westfalen

Gymnasium Fridericianum Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

Poelchau-Oberschule Berlin
Berlin

Ratsgymnasium Osnabriick
Niedersachsen

Gymnasium am Rotenbuhl Saarbriicken
Saarland

6:0
(48:10)
2:4
(29:39)
3:3
(36:29)
3:3
(36:37)
6:0
(48:1)
0:6
(5:48)
5:1
(43:27)
0:6
(3:48)



Platzierungsrunde fiir die Plitze 9-16

Einstein-Gymnasium Neuenhagen St. Benno-Gymnasium Dresden 3:3
Brandenburg Sachsen (34:26)
Schulzentrum RonzelenstraBe Bremen Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg 4:2
Bremen Hessen (43:28)
Gymnasium Fridericianum Schwerin Friedrich-Schiller-Gymnasium Weimar 2:4
Mecklenburg-Vorpommern Thiringen (30:40)
Ratsgymnasium Osnabriick Domgymnasium Naumburg 1:5
Niedersachsen Sachsen-Anhalt (25:45)
Qualifikation fiir die Platze 13-16
0:4
Einstein-Gymnasium Neuenhagen Schulzentrum RonzelenstraBe Bremen (2:8)
Brandenburg Bremen (44;60)
5:1
Gymnasium Fridericianum Schwerin Domgymnasium Naumburg (10:2)
Mecklenburg-Vorpommern Sachsen-Anhalt (66:.39)
Qualifikation fiir die Platze 9-12
3:3
St. Benno-Gymnasium Dresden Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg (6:7)
Sachsen Hessen (35;45)
0:4
Friedrich-Schiller-Gymnasium Weimar Ratsgymnasium Osnabriick (2:8)
Thiringen Niedersachsen (27;51)
Spiel um Platz 15
4:2
Einstein-Gymnasium Neuenhagen Domgymnasium Naumburg (8:4)
Brandenburg Sachsen-Anhalt (49;38)
Spiel um Platz 13
5:1
Schulzentrum RonzelenstraBe Bremen Gymnasium Fridericianum Schwerin (11:3)
Bremen Mecklenburg-Vorpommern ’
(73:48)
Spiel um Platz 11
3:3
St. Benno-Gymnasium Dresden Friedrich-Schiller-Gymnasium Weimar (6:7)
Sachsen Thiiringen (46;54)
Spiel um Platz 9
3:3
Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg Ratsgymnasium Osnabriick (9:7)

Hessen

Niedersachsen

(82:85)



Viertelfinale

Gymnasium auf der Karthause Koblenz . Gesamtschule Alter Teichweg Hamburg 3:3
Rheinland-Pfalz ' Hamburg (34:26)
Josef-Effner-Gymnasium Dachau . Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Minster 4:2
Bayern ' Nordrhein-Westfalen (43:28)
Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg . Poelchau-Oberschule Berlin 2:4
Baden-Wiurttemberg ' Berlin (30:40)
Sachsenwaldschule Reinbek . Gymnasium am Rotenbuhl Saarbriicken 1:5
Schleswig-Holstein ' Saarland (25:45)

Qualifikation fiir die Platze 5-8

Gesamtschule Alter Teichweg Hamburg . Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Munster 3:3

Hamburg ) Nordrhein-Westfalen (6:6)

4:2

Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg . Sachsenwaldschule Reinbek (8:5)
Baden-Wirttemberg ) Schleswig-Holstein (68;65)

Halbfinale
4:0
Gymnasium auf der Karthause Koblenz . Josef-Effner-Gymnasium Dachau (8:1)
Rheinland-Pfal ) Bayern )

! z Yer (56:40)

3:3

Poelchau-Oberschule Berlin . Gymnasium am Rotenbuhl Saarbriicken (7:7)
Berlin ) Saarland (72;69)

Spiel um Platz 7

3:3
Gesamtschule Alter Teichweg Hamburg . Sachsenwaldschule Reinbek (6:7)
Hamb ) Schl ig-Holstei )
amburg chleswig-Holstein (48:51)
Spiel um Platz 5
1:5
Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Minster . Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg (2:10)
Nordrhein-Westfalen ' Baden-Wirttemberg ’
(33:68)
Spiel um Platz 3
1:5
Josef-Effner-Gymnasium Dachau . Gymnasium am Rotenbihl Saarbriicken (2:10)
B ' Saarland :
ayern aarlan (34:68)
Spiel um Platz 1
0:6
Gymnasium auf der Karthause Koblenz . Poelchau-Oberschule Berlin (0:12)

Rheinland-Pfalz ) Berlin (26:73)



Platz Schule
1  Poelchau-Oberschule Berlin
2  Gymnasium auf der Karthause Koblenz
3  Gymnasium am Rotenbilhl Saarbriicken
4 Josef-Effner-Gymnasium Dachau
5 Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg
6  Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Minster
7  Sachsenwaldschule Reinbek
8 Gesamtschule Alter Teichweg Hamburg
9 Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg
10 Ratsgymnasium Osnabriick
11  Friedrich-Schiller-Gymnasium Weimar
12 St. Benno-Gymnasium Dresden
13 Schulzentrum RonzelenstraBe Bremen
14 Gymnasium Fridericianum Schwerin
15 Einstein-Gymnasium Neuenhagen
16 Domgymnasium Naumburg

Endstand

Bundesland

Berlin

Rheinland-Pfalz
Saarland

Bayern
Baden-Wdirttemberg
Nordrhein-Westfalen
Schleswig-Holstein
Hamburg

Hessen
Niedersachsen
Thiringen

Sachsen

Bremen

Mecklenburg-Vorpommern

Brandenburg

Sachsen-Anhalt
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Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften 1-4

1 901
2 902
3 903
4 904

Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Bertolt-Brecht-Schule Nirnberg
Schul- und Leistungssportzentrum Berlin

Humboldt-Gymnasium Potsdam

Mannschaften 5-8

1 905
2 906
3 907
4 908

Lloyd Gymnasium Bremerhaven
Gymnasium Hochrad, Hamburg
Gutenbergschule Wiesbaden

Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald

Mannschaften 9-12

1 908
2 910
3 911
4 912

Gymnasium Hankensbttel
Erzbisch6fl. Gymnasium Marienberg, Neuss
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern

Gymnasium Johanneum Homburg

Mannschaften 13-16

1 913
2 914
3 915
4 916

» Achtelfinalrunde

» Platzierungsrunde

» Endstand

Christian-Weise-Gymnasium Zittau
Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt
Johann-Rist-Gymnasium Wedel

Roman-Herzog-Gymnasium Schmélin

Baden-Wirttemberg
Bayern

Achtelfinale
Berlin

Brandenburg

Bremen
Hamburg

Achtelfinale
Hessen

Mecklenburg-Vorpommern

Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen

Achtelfinale
Rheinland-Pfalz

Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt

Achtelfinale
Schleswig-Holstein

Thiringen

Spielansetzungen:

Achtelfinale

Abschlusstabelle

Platzierungsrunde

Herzlichen Glickwunsch!



Schul- und Leistungssportzentrum Berlin
Berlin

Lloyd Gymnasium Bremerhaven
Bremen

Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Baden-Wirttemberg

Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt
Sachsen-Anhalt

Erzbisch6fl. Gymnasium Marienberg, Neuss
Nordrhein-Westfalen

Roman-Herzog-Gymnasium Schmélin
Thiringen

Johann-Rist-Gymnasium Wedel
Schleswig-Holstein

Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald
Mecklenburg-Vorpommern

Spiele

Humboldt-Gymnasium Potsdam
Brandenburg

Gutenbergschule Wiesbaden
Hessen

Gymnasium Hochrad, Hamburg
Hamburg

Bertolt-Brecht-Schule Nirnberg
Bayern

Christian-Weise-Gymnasium Zittau
Sachsen

Gymnasium Hankensbittel
Niedersachsen

Gymnasium Johanneum Homburg
Saarland

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
Rheinland-Pfalz

6:0
(48:2)
0:6
(13:48)
5:1
(40:16)
0:6
(10:48)
4:2
(45:22)
1:5
(16:45)
3:3
(33:40)
0:6
(4:48)



Platzierungsrunde fiir die Plitze 9-16

Humboldt-Gymnasium Potsdam Lloyd Gymnasium Bremerhaven 2:4
Brandenburg Bremen (29:39)
Gymnasium Hochrad, Hamburg Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt 1:5
Hamburg Sachsen-Anhalt (29:43
Christian-Weise-Gymnasium Zittau Roman-Herzog-Gymnasium Schmélin 5:1
Sachsen Thiringen (42:21)
Johann-Rist-Gymnasium Wedel Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald 4:0
Schleswig-Holstein Mecklenburg-Vorpommern (32:9)
Qualifikation fiir die Platze 13-16
4:2
Humboldt-Gymnasium Potsdam Gymnasium Hochrad, Hamburg (8:5)
Brandenb Hamb )
randenburg amburg (64:54)
. .. 5:1
Roman-Herzog-Gymnasium Schmdlin Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald (10:3)
Thri Mecklenburg-V '
Uringen ecklenburg-Vorpommern (70:44)
Qualifikation fiir die Platze 9-12
4:0
Lloyd Gymnasium Bremerhaven Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt (8:0)
B Sachsen-Anhalt )
remen achsen-Anha (49:23)
3:3
Christian-Weise-Gymnasium Zittau Johann-Rist-Gymnasium Wedel (7:6)
Sach Schl ig-Holstei )
achsen chleswig-Holstein (61:59)
Spiel um Platz 15
5:1
Gymnasium Hochrad, Hamburg Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald (11:2)
Hamb Mecklenburg-V .
amburg ecklenburg-Vorpommern (75:33)
Spiel um Platz 13
. . 4:2
Humboldt-Gymnasium Potsdam Roman-Herzog-Gymnasium Schmélin (8:5)
Brandenb! Thiiringen )
r urg uring (59:38)
Spiel um Platz 11
1:5
Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt Johann-Rist-Gymnasium Wedel (3:10)
Sachsen-Anhalt Schl ig-Holstei ;
achsen-Anha chleswig-Holstein (35:65)
Spiel um Platz 9
1:5
Lloyd Gymnasium Bremerhaven Christian-Weise-Gymnasium Zittau (2:10)

Bremen

Sachsen

(25:62)



Viertelfinale

Schul- und Leistungssportzentrum Berlin Gutenbergschule Wiesbaden 6:0
Berlin Hessen (48:3)
Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn Bertolt-Brecht-Schule Nirnberg 5:1
Baden-Wdirttemberg Bayern (41:19)
Erzbischéfl. Gymnasium Marienberg, Neuss Gymnasium Hankensbuttel 2:4
Nordrhein-Westfalen Niedersachsen (29:35)
Gymnasium Johanneum Homburg Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern 2:4
Saarland Rheinland-Pfalz (23:32)
Qualifikation fiir die Platze 5-8
3:3
Gutenbergschule Wiesbaden Bertolt-Brecht-Schule Nirnberg (7:7)
Hessen Bayern (73;71)
3:3
Erzbisch6fl. Gymnasium Marienberg, Neuss Gymnasium Johanneum Homburg (7:7)
Nordrhein-Westfalen Saarland )
(69:68)
Halbfinale
4:0
Schul- und Leistungssportzentrum Berlin Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn (8:0)
Berlin Baden-Wirttemberg (49;24)
1:5
Gymnasium Hankensbiittel Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern (2:10)
Niedersachsen Rheinland-Pfalz :
(49:71)
Spiel um Platz 7
4:2
Bertolt-Brecht-Schule Nirnberg Gymnasium Johanneum Homburg (8:5)
Bayern Saarland (66;51)
Spiel um Platz 5
3:3
Gutenbergschule Wiesbaden Erzbischéfl. Gymnasium Marienberg, Neuss (6:7)
Hessen Nordrhein-Westfalen )
(45:58)
Spiel um Platz 3
3:3
Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn Gymnasium Hankensbittel (7:6)
Baden-Wdirttemberg Niedersachsen (52;52)
Spiel um Platz 1
4:2
Schul- und Leistungssportzentrum Berlin Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern (9:4)

Berlin

Rheinland-Pfalz

(66:40)



Endstand

Platz Schule
1 Schul- und Leistungssportzentrum Berlin
2 Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
3 Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
4  Gymnasium Hankensbiittel
5  Erzbischofl. Gymnasium Marienberg, Neuss
6  Gutenbergschule Wiesbaden
7  Bertolt-Brecht-Schule Niirnberg
8 Gymnasium Johanneum Homburg
9 Christian-Weise-Gymnasium Zittau
10 Lloyd Gymnasium Bremerhaven
11 Johann-Rist-Gymnasium Wedel
12 Kathe-Koliwitz-Gymnasium Halberstadt
13 Humboldt-Gymnasium Potsdam
14 Roman-Herzog-Gymnasium Schmalin
15 Gymnasium Hochrad, Hamburg
16 Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald

Bundesland

Berlin

Rheinland-Pfalz
Baden-Wdirttemberg
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Hessen

Bayern

Saarland

Sachsen

Bremen
Schleswig-Holstein
Sachsen-Anhalt
Brandenburg
Thiringen

Hamburg

Mecklenburg-Vorpommern
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